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Té ardhurat familjare té krijuara gjaté periudhés deklaruese

Té Ardhurat 2004-2016 Shuma né Leké  Raporting %
Te ardhura pagangafunksloni | 19369858 | 497% |
Té ardhura nga paga (dhe ekzekutim 19,575,543 50.3%

vendim gygésor) té bashkeshortes

38,945,407

Ea Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrofli Aritmetik dhe Logjik pér 13 vite rezuitoi:

Pa Probleme

Me witin 2006, subjekti Artan Lulaj dekiaron shtese aseti apartament banimi me vierg
40,000 euro, ku i burim financimi sherbeme kredi bankare 30,000 euro dhe detynm i
pashiyer ndaj firmes sipermarrése né vieré 10,000 euro.

Gjate vitit 2014 dekiarohen te ardhura te bashkeshortes ne viere 5,300,000 leke nga
ehzekutimi 1 vendimit te Giykates per largim t& padrejte nga puna nga Drejtona &
Pergjithshme ¢ Tatimeve Tirane.




